
CM22PW

CM10PW
CM10ES

CM11PW
CM11ES

CM25PWOL
CM25IWOL

CM25PWOS
CM25IWOS

EM25PPOL20CM23PW

CM25 PW OS

CM10

CM11

CM15

2P+E 16A 250V~

2P+E 16A 250V~

3x1,5mm2

4M

7M

1M

PW

SB

ES

IW

OL

OS

SAND GOLD - SG

NIGHT BLACK - NB

IMPULSE BLUE - IB

MINT GREEN - MG

STONE EMERALD - SE

STONE WHITE - SW
SOFT TOUCH BLACK - SB

ELOX SILVER - ES

IVORY WHITE - IW

POLAR WHITE - PW

SAND GOLD - SG

NIGHT BLACK - NB

SPRUCE - WP

WALNUT - WW

WENGE - WE

SOFT TOUCH BLACK - SB

ELOX SILVER - ES

IVORY WHITE - IW

POLAR WHITE - PW

VM10PW
VM10SB
VM10ES
VM10IW

VM20PW
VM20SB
VM20ES
VM20IW

VM33PW
VM33SB
VM33ES
VM33IW

VM10RD
VM10GR
VM10OR

VM11PT
VM11BT
VM11ST
VM11IT
VM11PP

VM80

VM11 PW

PW
SB
ES
IW
RD
GR
OR

PT
BT
ST
IT
RT
GT
OT

PP
SS
EE
II
RR
GG
OO

2P+E
16A 250V~

2P+E
16A 250V~

2P
10A 250V~

2M

2M

1M

VM10

VM11

VM20

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

S T I K A L A  S M

tip naziv tehnični opis velikost barva opcijski opis 1 opcijski opis 2

STIKALO ENOPOLNO

TIPKALO ENOPOLNO

STIKALO ENOPOLNO

nevtralna

indikator

bela-sijaj

črna-mat

srebrna-mat

bež-sijaj

STIKALO ENOPOLNO
16AX 250V~ 1M

TIPKALO ENOPOLNO
16A 250V~ 1M

STIKALO ENOPOLNO
20A 250V~ 1M

STIKALO DVOPOLNO
16AX 250V~ 1M

STIKALO ŽALUZIJSKO
1-0-2 16AX 250V~ 1M

TIPKALO ŽALUZIJSKO
1-0-2 16A 250V~ 1M

STIKALO MENJALNO
16AX 250V~ 1M

TIPKALO MENJALNO
16A 250V~ 1M

STIKALO KRIŽNO
16AX 250V~ 1M

STIKALO ENOPOLNO
16AX 250V~ 1M

STIKALO ENOPOLNO
16AX 250V~ 1M __ IN

TIPKALO ENOPOLNO
16A 250V~ 1M

TIPKALO ENOPOLNO
16A 250V~ 1M __ IN 01

TIPKALO ENOPOLNO
16A 250V~ 1M __ IN 02

STIKALO DVOPOLNO
16AX 250V~ 1M __ NT 03

STIKALO DVOPOLNO
16AX 250V~ 1M __ IN

STIKALO ŽALUZIJSKO
1-0-2 16AX 250V~ 1M __ NT 10

TIPKALO ŽALUZIJSKO
1-0-2 16A 250V~ 1M __ NT 10

STIKALO MENJALNO
16AX 250V~ 1M

TIPKALO MENJALNO
16A 250V~ 1M

TIPKALO MENJALNO Z VRVICO
16A 250V~ 1M __ CD

STIKALO KRIŽNO
16AX 250V~ 1M

tip naziv velikost barva opcijski opis 1 opcijski opis 2

bela-sijaj

črna-mat

srebrna-mat

bež-sijaj

TIPKA 1M TIPKA 2M

TIPKA 1M IN

POLNILO 1M

TIPKA 2M IN

POLNILO 2M

UVODNICA 1M

T I P K E  T M

STANDARDNI SIMBOLI

O S V E T L I T E V  I A

SIJALKA LED 230V AC/DC 0,40 WTLIVKA 230 V~ 0,34 W

SIJALKA LED 12 V AC/DC 0,10 W

SIJALKA LED 24 V AC/DC 0,20 W

tip opis tehnični opis barva

TLIVKA

SIJALKA LED

SIJALKA LED

bela
modra
rdeča
zelena
oranžna

VTIČNICA TV OSNOVNA 0DB 1M VTIČNICA TV KONČNA 1DB 1M

VTIČNICA SAT OSNOVNA 0DB 1M VTIČNICA SAT KONČNA 1DB 1M VTIČNICA R OSNOVNA 0DB 1M

VTIČNICA SAT TV KONČNA 1DB 2M VTIČNICA AUDIO 2XRCA 1M VTIČNICA AUDIO ZVOČNIŠKA 1M

VTIČNICA TEL LT RJ11 6/4 1M VTIČNICA TEL KS RJ11 6/4 1M VTIČNICA CAT6S KS RJ45 8/8 1M

VTIČNICA USB TIP A 1M

ADAPTER KS UNIVERZALNI 1M

KONEKTOR KS HDMI

tip naziv tehnični opis velikost barva

VTIČNICA TV OSNOVNA

VTIČNICA TV KONČNA

VTIČNICA TV PREHODNA

bela-sijaj

črna-mat

srebrna-mat

bež-sijaj

K O M U N I K A C I J E  K M

R – žarnica z žarilno nitko ali
halogenska žarnica 230 V~

RL – žarnica z žarilno nitko ali halogenska žarnica 230V 
ali elektromehanični ali toroidni transformator

RLC – žarnica z žarilno nitko ali halogenska 
žarnica 230V ali toroidni ali elektronski 
transformator

ZATEMNILNIK ROTACIJSKI R 300W 1M

ZATEMNILNIK VGRADNI RLC 300W ZATEMNILNIK VGRADNI R 500W

E L E K T R O N I K A  E M

TIPKALO UPRAVLJALNO 2M

STIKALO/ZATEMNILNIK UNIVERZALNI RLC
0-300W 2M IR STIKALO 5A 250V~ 1M

BRENČAČ 8VA 220V~ 50HZ 1M

SVETILKA LED ENOBARVNA
250V~ 12W 2MK O M P L E T I  C M

tip tehnični opis velikost barva

ZATEMNILNIK ROTACIJSKI

ZATEMNILNIK ROTACIJSKI/MENJALNI

ZATEMNILNIK VGRADNI

bela-sijaj
črna-mat
srebrna-mat
bež-sijaj

rdeča
zelena
oranžna
rdeča/zelena
modra

kovano jeklo zarjavelo železo satinirano srebro satiniran nikelj
kovina

bambus oreh javor wenge

ledeno bela ledeno zelena ledeno siva ledeno modra

les

steklo

O K V I R J I  P U R E  O P

kovano jeklo

zarjavelo železo

satinirano srebro

satiniran nikelj

bambus

oreh

javor

wenge

ledeno bela

ledeno zelena

ledeno siva

ledeno modra

tip velikost

OKVIR PURE

OKVIR PURE

OKVIR PURE

naziv barva

O K V I R J I  S O F T  O SO K V I R J I  L I N E  O L

OKVIR LINE 2M

OKVIR LINE 2X2M

OKVIR LINE 3X2M

OKVIR LINE 4X2M

OKVIR LINE 1/2M

OKVIR LINE 3M

OKVIR LINE 4M

OKVIR LINE 7M

OKVIR LINE 1/3M

OKVIR LINE 2/3M

bela-sijaj

bež-sijaj

srebrna-mat

črna-mat

zlata-mat

črna-sijaj

modra-mat

zelena-mat

kamen emerald

kamen beli

tip velikost

OKVIR LINE

OKVIR LINE

OKVIR LINE

naziv barva

bela-sijaj

bež-sijaj

srebrna-mat

črna-mat

zlata-mat

črna-sijaj

smreka

oreh

wenge

tip velikost

OKVIR SOFT

OKVIR SOFT

OKVIR SOFT

naziv barva

OKVIR SOFT 2M

OKVIR SOFT 2X2M

OKVIR SOFT 3X2M

OKVIR SOFT 4X2M

OKVIR SOFT 1/2M

OKVIR SOFT 3M

OKVIR SOFT 4M

OKVIR SOFT 7M

OKVIR SOFT 1/3M

OKVIR SOFT 2/3M

modular universal

STIKALO BREZDOTIČNO 10A 240V~

REGULATOR GLASNOSTI ZA 100V AVDIO 
LINIJO 35W 2M POLNILNIK USB 5V 1A 2M

OKVIR SOFT 2X7M

nevtralna

indikator

naziv

TERMOSTAT OSNOVNI 6A 250V~ 2M

IR STIKALO 5A 250V~ 2M

TIPKA

TIPKA

POLNILO
ZATEMNILNIK ROTACIJSKI/MENJALNI
RL 300W 1M

ZATEMNILNIK ROTACIJSKI/MENJALNI
LED 60W 1M

ZATEMNILNIK ROTACIJSKI/MENJALNI
LED 180W 1M

POLNILNIK USB 5V 2,1A 1M

naziv tehnični opis opcijski opis

SET VTIČNICA 2x SCHUKO

SET VTIČNICA 3x SCHUKO

SET VEZNIKOV BARVNI

barvavelikost

bela-sijaj

črna-mat

srebrna-mat

bež-sijaj

OS okvir LINE

OL okvir SOFT

tip

SET ZA STIKALO IP44 2M

SET VTIČNICA 2X SCHUKO
2P+E 16A 250V~ 4M

SET VTIČNICA 3X SCHUKO
2P+E 16A 250V~ 7M

KOPALNIŠKI SET
3X20AX 250V~ 4M

SET TOUCHSET ZA VTIČNICO IP44 2M

VTIČNICA SCHUKO +KS 2P+E 16A 250V~ 2M VTIČNICA EURO +KS 2P 10A 250V~ 1M

VTIČNICA ITALIJANSKA P11+KS 2P+E 10A 250V~ 1MVTIČNICA SCHUKO +KS 2P+E 16A 250V~ 2M

VTIČNICA SCHUKO +KS +POKROV 2P+E 16A 250V~ 2M PRENAPETOSTNA ZAŠČITA MPE MINI 275V/50HZ

V T I Č N I C E  V M

tip naziv tehnični opis barva

VTIČNICA SCHUKO+KS

VTIČNICA SCHUKO
+KS + POKROV

VTIČNICA EURO+KS

bela-sijaj
črna-mat
srebrna-mat
bež-sijaj
rdeča
zelena
oranžna

bela+prozorna
črna+prozorna
srebrna+prozorna
bež+prozorna
rdeča+prozorna
zelena+prozorna
oranžna+prozorna

bela+bela
črna+črna
srebrna+srebrna
bež+bež
rdeča+rdeča
zelena+zelena
oranžna+oranžna

zlata-mat

crna-sijaj

modra-mat

zelena-mat

kamen emerald

kamen beli
crna-mat

srebrna-mat

bež-sijaj

bela-sijaj

zlata-mat

crna-sijaj

smreka

oreh

wenge

crna-mat

srebrna-mat

bež-sijaj

bela-sijaj

velikost

SM11 PW IN 01

SM10

SM11

SM12

16AX 250V~

16A 250V~

20A 250V~

1M

1M

1M

PW

SB

ES

IW

01

02

03

SM10 SM11 SM12

SM20 SM40 SM41

SM60 SM61 SM70

SM10PW
SM10SB
SM10ES
SM10IW

SM10PWIN
SM10SBIN
SM10ESIN
SM10IWIN

SM11PW
SM11SB
SM11ES
SM11IW

SM11PWIN01
SM11SBIN01
SM11ESIN01
SM11IWIN01

SM11PWIN02
SM11SBIN02
SM11ESIN02
SM11IWIN02

SM20PWNT03
SM20SBNT03
SM20ESNT03
SM20IWNT03

SM20PWIN
SM20SBIN
SM20ESIN
SM20IWIN

SM40PWNT10
SM40SBNT10
SM40ESNT10
SM40IWNT10

SM41PWNT10
SM41SBNT10
SM41ESNT10
SM41IWNT10

SM60PW
SM60SB
SM60ES
SM60IW

SM61PW
SM61SB
SM61ES
SM61IW

SM62PWCD
SM62SBCD
SM62ESCD
SM62IWCD

SM70PW
SM70SB
SM70ES
SM70IW

TM11PW
TM11SB
TM11ES
TM11IW

TM12PW
TM12SB
TM12ES
TM12IW

TM11PWIN
TM11SBIN
TM11ESIN
TM11IWIN

TM21PW
TM21SB
TM21ES
TM21IW

TM12PWIN
TM12SBIN
TM12ESIN
TM12IWIN

TM22PW
TM22SB
TM22ES
TM22IW

TM31PW
TM31SB
TM31ES
TM31IW

TM11 PW IN 01

1M

2M

1M

01

02

03

PW

SB

ES

IW

IA20WH
IA20GR
IA20RD
IA20BL

IA10OR

IA22RD
IA22WH

IA21RD
IA21WH

IA10

IA20

IA21

230V~ 0,34W

230V AC/DC 0,40W

24V AC/DC 0,20W

WH 
BL 
RD
GR 
OR

IA20 WH

KM10PW
KM10SB
KM10ES
KM10IW

KM11PW
KM11SB
KM11ES
KM11IW

KM51PW
KM51SB
KM51ES
KM51W

KM15PW
KM15SB
KM15ES
KM15IW

KM16PW
KM16SB
KM16ES
KM16IW

KM19PW
KM19SB
KM19ES
KM19IW

KM25PW
KM25SB
KM25ES
KM25IW

KM22PW
KM22SB
KM22ES
KM22IW

KM23PW
KM23SB
KM23ES
KM23IW

KM30PW
KM30SB
KM30ES
KM30IW

KM36PW
KM36SB
KM36ES
KM36IW

KM39PW
KM39SB
KM39ES
KM39IW

KM50PW
KM50SB
KM50ES
KM50IW

KA27

KM10

KM11

KM12

0dB

1dB

10dB

1M

1M

1M

PW

SB

ES

IW

KM10 PW

EM21 EM22

EM10PW
EM10SB
EM10ES
EM10IW

EM31 PW OP30 WB

R 300W

RL 300W

RLC 300W

1M

1M

/

EM10

EM12

EM21

PW
SB
ES
IW

RD
GR
OR
RG
BL

2M OP20 OP20MH OP20ME OP20MS OP20MN
2x2M OP24 OP24MH OP24ME OP24MS OP24MN
3x2M OP26 OP26MH OP26ME OP26MS OP26MN
3M OP30 OP30MH OP30ME OP30MS OP30MN
4M OP40 OP40MH OP40ME OP40MS OP40MN
7M OP70 OP70MH OP70ME OP70MS OP70MN
1/3M OP13 OP13MH OP13ME OP13MS OP13MN
2/3M OP23 OP23MH OP23ME OP23MS OP23MN

MH ME MS MN

WB WW WM WE

GW GG GY GB

2M OP20 OP20WB OP20WW OP20WM OP20WE
2x2M OP24 OP24WB OP24WW OP24WM OP24WE
3x2M OP26 OP26WB OP26WW OP26WM OP26WE
3M OP30 OP30WB OP30WW OP30WM OP30WE
4M OP40 OP40WB OP40WW OP40WM OP40WE
7M OP70 OP70WB OP70WW OP70WM OP70WE
1/3M OP13 OP13WB OP13WW OP13WM OP13WE
2/3M OP23 OP23WB OP23WW OP23WM OP23WE

2M OP20 OP20GW OP20GG OP20GY OP20GB
2x2M OP24 OP24GW OP24GG OP24GY OP24GB
3x2M OP26 OP26GW OP26GG OP26GY OP26GB
3M OP30 OP30GW OP30GG OP30GY OP30GB
4M OP40 OP40GW OP40GG OP40GY OP40GB
7M OP70 OP70GW OP70GG OP70GY OP70GB
1/3M OP13 OP13GW OP13GG OP13GY OP13GB
2/3M OP23 OP23GW OP23GG OP23GY OP23GB

MH

ME

MS

MN

WB

WW

WM

WE

GW

GG

GY 

GB

1/3M

2M

2/3M

OP13

OP20

OP23

OL20PW
OL20IW
OL20ES
OL20SB
OL20SG
OL20NB
OL20IB
OL20MG
OL20SE
OL20SW

OL24PW
OL24IW
OL24ES
OL24SB
OL24SG
OL24NB
OL24IB
OL24MG
OL24SE
OL24SW

OL26PW
OL26IW
OL26ES
OL26SB
OL26SG
OL26NB
OL26IB
OL26MG
OL26SE
OL26SW

OL28PW
OL28IW
OL28ES
OL28SB
OL28SG
OL28NB
OL28IB
OL28MG
OL28SE
OL28SW

OL10PW
OL10IW
OL10ES
OL10SB
OL10SG
OL10NB
OL10IB
OL10MG
OL10SE
OL10SW

OL30PW
OL30IW
OL30ES
OL30SB
OL30SG
OL30NB
OL30IB
OL30MG
OL30SE
OL30SW

OL40PW
OL40IW
OL40ES
OL40SB
OL40SG
OL40NB
OL40IB
OL40MG
OL40SE
OL40SW

OL70PW
OL70IW
OL70ES
OL70SB
OL70SG
OL70NB
OL70IB
OL70MG
OL70SE
OL70SW

OL13PW
OL13IW
OL13ES
OL13SB
OL13SG
OL13NB
OL13IB
OL13MG
OL13SE
OL13SW

OL23PW
OL23IW
OL23ES
OL23SB
OL23SG
OL23NB
OL23IB
OL23MG
OL23SE
OL23SW

PW

IW

ES

SB

SG

NB

IB

MG

SE

SW

2M

2x2M

3x2M

OL20

OL24

OL26

OL30 PW

PW

IW

ES

SB

SG

NB

WP

WW

WE

2M

2x2M

3x2M

OS20

OS24

OS26

OS30 PW

OS20PW
OS20IW
OS20ES
OS20SB
OS20SG
OS20NB
OS20WP
OS20WW
OS20WE

OS24PW
OS24IW
OS24ES
OS24SB
OS24SG
OS24NB
OS24WP
OS24WW
OS24WE

OS26PW
OS26IW
OS26ES
OS26SB
OS26SG
OS26NB
OS26WP
OS26WW
OS26WE

OS28PW
OS28IW
OS28ES
OS28SB
OS28SG
OS28NB
OS28WP
OS28WW
OS28WE

OS10PW
OS10IW
OS10ES
OS10SB
OS10SG
OS10NB
OS10WP
OS10WW
OS10WE

OS30PW
OS30IW
OS30ES
OS30SB
OS30SG
OS30NB
OS30WP
OS30WW
OS30WE

OS40PW
OS40IW
OS40ES
OS40SB
OS40SG
OS40NB
OS40WP
OS40WW
OS40WE

OS70PW
OS70IW
OS70ES
OS70SB
OS70SG
OS70NB
OS70WP
OS70WW
OS70WE

OS13PW
OS13IW
OS13ES
OS13SB
OS13SG
OS13NB
OS13WP
OS13WW
OS13WE

OS23PW
OS23IW
OS23ES
OS23SB
OS23SG
OS23NB
OS23WP
OS23WW
OS23WE

EM25PW
EM25SB
EM25ES
EM25IW

EM31PW
EM31SB
EM31ES
EM31IW

EM37PW
EM37SB
EM37ES
EM37IW

EM50PW
EM50BL
EM50RD
EM50GR

EM95PW
EM95SB
EM95ES
EM95IW

EM80GW

EM26PW
EM26SB
EM26ES
EM26IW

EM90PW
EM90SB
EM90ES
EM90IW

EM65PW
EM65SB
EM65ES
EM65IW

OS72PW
OS72IW
OS72ES
OS72SB

NT

IN

NT

IN

230V~ 230V~ 12V~ 230V~ 12V~ 12V~

EM32PW
EM32SB
EM32ES
EM32IW

TM11

TM12

TM21

EM12PW
EM12SB
EM12ES
EM12IW

EM13PW
EM13SB
EM13ES
EM13IW

EM14PW
EM14SB
EM14ES
EM14IW

EM66PW
EM66SB
EM66ES
EM66IW
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touching completeness

modular universal

NADOMETNO OHIŠJE IP55 2M NADOMETNO OHIŠJE IP55 3M PODOMETNO OHIŠJE IP55 3M

K A T A L O G

Hitri vodič prikazuje samo izbrane izdelke. Za popolni katalog se obrnite na prodajalca.

NADOMETNO OHIŠJE IP55 2X2M

NADOMETNO OHIŠJE IP20 2M

NADOMETNO OHIŠJE IP20 1M

NADOMETNO OHIŠJE IP20 6M

NADOMETNO OHIŠJE IP20 4M

O H I Š J A  C U B O  I P 5 5  A Q

O H I Š J A  C U B O  I P 2 0  A C

zidaki votle stene beton

Univerzalnost, ki je še niste videli.

bela-sijaj

siva

tip naziv tehnični podatki

NADOMETNO OHIŠJE

NADOMETNO OHIŠJE

PODOMETNO OHIŠJE

barvavelikost

Okvirji so prevlečeni s spektrom
kovinskih dekorativnih nanosov.

Nagrajena oblika. V pravokotnih dozah je več 
prostora za priključne vodnike.

Zanesljivost preklopa in 
ustreznost mednarodnim 
standardom.

Posamezni moduli in priključni 
kontakti so lahko dostopni s 
prednje strani.

Vse vtičnice imajo vgrajeno 
zaščito za otroke, da se 
ne dotikajo elementov pod 
napetostjo.

N O S I L C I

bela-sijaj

srebrna-mat

bež-sijaj

tip naziv tehnični podatki

NADOMETNO OHIŠJE

NADOMETNO OHIŠJE

NADOMETNO OHIŠJE

barvavelikost

PW

ES

IW

AC11

AC21

AC41

IP20

IP20

IP20

1M

2M

4M

MODEREN…

… MODULAREN…

…UNIVERZALEN
AQ20PW
AQ20GY

AQ30PW
AQ30GY

AQ31PW
AQ31GY

AQ22PW
AQ22GY

AC11PW
AC11ES
AC11IW

AC41PW
AC41ES
AC41IW

AC21PW
AC21ES
AC21IW

AC61PW
AC61ES
AC61IW

PW

ES

AQ20

AQ30

AQ31

IP55

IP55

IP55

2M

3M

3M

AQ30 PW

AC21 PW

68x40
68x55

HE10
HE11

60x49
60x58

BE10
BE11

65x46
65x62

DE12
DE13

4x2M

2x2M

2M

1M

3M

4M

7M

2x7M

1M

2M

2/3M

1M

2M NM21

NM11

NM23

NM20

NM10

2x7M NM72

3M NM30

2/3M NM32

4M NM40

7M NM70

BM70

HM70

DM70

BM40

HM40

DM40

BM30

HM30

DM30

HM72


